

5.10.2022

B9-0430/2022 }
B9-0432/2022 }
B9-0433/2022 }
B9-0438/2022 }
B9-0446/2022 } RC1/Am. 1

Ändringsförslag 1
Marc Botenga
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR
Rysslands upptrappning av sitt anfallskrig mot Ukraina

Gemensamt förslag till resolution
Skäl Ka (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

Ka. Sedan den ryska invasionen inleddes har Ryssland och Ukraina haft ett antal diplomatiska samtal, vilket har gett positiva resultat när det gäller spannmålsexport och utbyte av fångar. EU har inte tagit några nämnvärda diplomatiska initiativ. Den senaste tidens militära framsteg i Ukraina, insisterande från alliansfria länder samt den kommande vintern har öppnat ett visst fönster för diplomati.

Or. en

AM\1264481SV.docx

PE737.614v01-00 }
PE737.616v01-00 }
PE737.617v01-00 }
PE737.622v01-00 }
PE737.630v01-00 } RC1

5.10.2022

B9-0430/2022 }
B9-0432/2022 }
B9-0433/2022 }
B9-0438/2022 }
B9-0446/2022 } RC1/Am. 2

Ändringsförslag 2
Clare Daly, Mick Wallace
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR
Rysslands upptrappning av sitt anfallskrig mot Ukraina

Gemensamt förslag till resolution
Punkt -1 (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

-1. Europaparlamentet uppmanar EU och medlemsstaterna att utforska alla potentiella vägar för fred och att fortsätta ansträngningarna för att få ett omedelbart slut på kriget.

Or. en

AM\1264481SV.docx

PE737.614v01-00 }
PE737.616v01-00 }
PE737.617v01-00 }
PE737.622v01-00 }
PE737.630v01-00 } RC1

5.10.2022

B9-0430/2022 }
B9-0432/2022 }
B9-0433/2022 }
B9-0438/2022 }
B9-0446/2022 } RC1/Am. 3

Ändringsförslag 3
Marc Botenga
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR
Rysslands upptrappning av sitt anfallskrig mot Ukraina

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 3a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

3a. Europaparlamentet beklagar avsaknaden av diplomatiska initiativ från EU. Parlamentet uppmanar EU att stödja och delta i förhandlingar och dialog för att uppnå en vapenvila och en fredlig lösning på konflikten, på grundval av respekt för Ukrainas territoriella integritet och folkrätten, och med beaktande av en viss grad av autonomi för vissa regioner, när så är lämpligt, samt neutral status för Ukraina, inbegripet starka säkerhetsgarantier och kollektiv säkerhet för alla länder i regionen.

Or. en

AM\1264481SV.docx

PE737.614v01-00 }
PE737.616v01-00 }
PE737.617v01-00 }
PE737.622v01-00 }
PE737.630v01-00 } RC1

5.10.2022

B9-0430/2022 }
B9-0432/2022 }
B9-0433/2022 }
B9-0438/2022 }
B9-0446/2022 } RC1/Am. 4

Ändringsförslag 4

Malin Björk

för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Rysslands upptrappning av sitt anfallskrig mot Ukraina

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 12

Gemensamt förslag till resolution

12. Europaparlamentet fördömer mobiliseringen i Ryssland och begär ett omedelbart slut på ofrivilliga värvningar. Parlamentet fördömer de åtgärder som tvingar invånarna i de ockuperade territorierna i Ukraina att tjänstgöra i Rysslands väpnade styrkor eller hjälptrupper, vilket är förbjudet enligt den fjärde Genèvekonventionen. Parlamentet vädjar till alla ryska medborgare att vägra dras in i detta krig, som strider mot folkrätten och därför fördömdes av flertalet länder, och som endast utkämpas för att hävda en icke-demokratisk kleptokratisk regim i Ryssland och som i slutändan kommer att förstöra den ryska ekonomin och det ryska folkets utsikter till en säker och välmående framtid. Parlamentet uppmanar med kraft medlemsstaterna att utfärda humanitära visum till ryska medborgare i behov av skydd, såsom de som utsätts för politisk förföljelse.

AM\1264481SV.docx

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet fördömer mobiliseringen i Ryssland och begär ett omedelbart slut på ofrivilliga värvningar. Parlamentet fördömer de åtgärder som tvingar invånarna i de ockuperade territorierna i Ukraina att tjänstgöra i Rysslands väpnade styrkor eller hjälptrupper, vilket är förbjudet enligt den fjärde Genèvekonventionen. Parlamentet vädjar till alla ryska medborgare att vägra dras in i detta krig, som strider mot folkrätten och därför fördömdes av flertalet länder, och som endast utkämpas för att hävda en icke-demokratisk kleptokratisk regim i Ryssland och som i slutändan kommer att förstöra den ryska ekonomin och det ryska folkets utsikter till en säker och välmående framtid. Parlamentet uppmanar med kraft medlemsstaterna att utfärda humanitära visum till ryska **demokrati- och människorättsaktivister och andra** medborgare i behov av skydd, såsom de som utsätts för politisk förföljelse. **Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att inrätta en skyddsmekanism för ryska vapenvägrare. Parlamentet upprepar sitt krav på en**

PE737.614v01-00 }
PE737.616v01-00 }
PE737.617v01-00 }
PE737.622v01-00 }
PE737.630v01-00 } RC1

*mekanism för att skydda ryska
medborgare som är inkallade för att delta
i kriget men som beslutar sig för att hoppa
av.*

Or. en

AM\1264481SV.docx

PE737.614v01-00 }
PE737.616v01-00 }
PE737.617v01-00 }
PE737.622v01-00 }
PE737.630v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV

5.10.2022

B9-0430/2022 }
B9-0432/2022 }
B9-0433/2022 }
B9-0438/2022 }
B9-0446/2022 } RC1/Am. 5

Ändringsförslag 5

Malin Björk

för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Rysslands upptrappning av sitt anfallskrig mot Ukraina

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 17

Gemensamt förslag till resolution

17. Europaparlamentet uppmanar kommissionen, utrikestjänsten och medlemsstaterna att öka stödet till och samarbetet med det civila samhället och de fria medierna i Ukraina och Ryssland, att fortsätta att tillhandahålla tillfälligt skydd i EU för dem som flyr kriget och att hjälpa till med utfärdandet av tillfälliga resehandlingar som gör det möjligt för ukrainska medborgare som sitter fast i Ryssland utan identitets- eller resehandlingar att lämna landet om de så önskar. Parlamentet fördömer de systematiska försöken från den ryska sidan att bromsa ukrainska flyktingars inresa till EU vid Estlands och Lettlands gränser, vilket snart skulle kunna leda till en allvarlig humanitär kris. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna och deras gränskontroller att inte hindra sådana flyktingar från att komma in i EU.

AM\1264481SV.docx

Ändringsförslag

17. Europaparlamentet uppmanar kommissionen, utrikestjänsten och medlemsstaterna att öka stödet till och samarbetet med det civila samhället och de fria medierna i Ukraina och Ryssland. ***Parlamentet betonar att Ukrainas motståndskraft och kapacitet att stå emot det ryska anfallskriget kräver ökat fokus och stöd till humanitära aktörer i Ukraina, inbegripet ett särskilt fokus på dem som stöder kvinnor. Parlamentet uppmanar kommissionen, utrikestjänsten och medlemsstaterna*** att fortsätta att tillhandahålla tillfälligt skydd i EU för dem som flyr kriget och att hjälpa till med utfärdandet av tillfälliga resehandlingar som gör det möjligt för ukrainska medborgare som sitter fast i Ryssland utan identitets- eller resehandlingar att lämna landet om de så önskar. Parlamentet fördömer de systematiska försöken från den ryska sidan att bromsa ukrainska flyktingars inresa till EU vid Estlands och Lettlands gränser, vilket snart skulle kunna leda till en allvarlig humanitär kris. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna och deras gränskontroller att inte hindra

PE737.614v01-00 }
PE737.616v01-00 }
PE737.617v01-00 }
PE737.622v01-00 }
PE737.630v01-00 } RC1

sådana flyktingar från att komma in i EU.

Or. en

AM\1264481SV.docx

PE737.614v01-00 }
PE737.616v01-00 }
PE737.617v01-00 }
PE737.622v01-00 }
PE737.630v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV